
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXII/277/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy kładce dla pieszych nad Kanałem Noteckim w ciągu ulicy Spółdzielczej
w Łabiszynie

Na podstawie art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594, póz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. póz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się kładce dla pieszych nad Kanałem Noteckim w ciągu ulicy Spółdzielczej w Łabiszynie nazwę
"Kładka Wolności".

§ 2. Usytuowanie kładki o której mowa w § l ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKEJ V

Teresa Paliwoda

Id: 714639DA-5422-4949-9CDF-OBD03C555259. Podpisany Strona



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik graficzny
do Uchwały NrXXXII/277/14
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 2 lipca 2014r.

MAPA SYTUACYJNO - WYSOKOŚCIOWA
1:500

woj. kujawsko - pomorskie
pow. żniński
gm. Łabiszyn
obręb geodezyjny: Łabiszyn
dz. nr 300/1, 300/2, 300/4

Id: 714639DA-5422-4949-9CDF-OBD03C555259. Podpisany

PRZEWODNICZĄCY
RADY ME4SKIEJ

Teresa Paliwoda
Strona 2



Uzasadnienie

Proponowana nazwa "Kładka Wolności" zrodziała się na okoliczność obchodów w bieżącym roku 25 rocznicy
wolnych wyborów w Polsce. 25 lat WOLNOŚCI symbolizuje poczucie wspólnoty, bycia razem, radość i dumę
z odniesionego zwycięstwa. Tym samym nazwa "Kładka Wolności" w Łabiszynie stanowić będzie poczucie
jedności, będzie określeniem łączącym a nie dzielącym Łabiszynian.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: 714639DA-5422-4949-9CDF-OBD03C555259. Podpisany Strona l


